

**Kollemorten Entreprenørforretning ApS**  
**Banevænget 44, Kollemorten, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 17 94 00 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

---

**Esben Thomsen Nørtoft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kollemorten Entreprenørforretning ApS Banevænget 44, Kollemorten 7323 Give
	CVR-nr.: 17 94 00 90
	Stiftet: 1. juli 1994
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Thomsen Nørtoft
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	ESTN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning indenfor bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.720.549 kr. mod 3.187.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.751 kr. mod 647.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.720.549</b>	<b>3.187.014</b>
1 Personaleomkostninger	-2.180.330	-1.969.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.383	-374.697
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.205.836</b>	<b>842.692</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.114	2.415
Andre finansielle indtægter	2.364	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-24.017	-15.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.187.297</b>	<b>831.704</b>
2 Skat af årets resultat	-262.546	-183.895
<b>Årets resultat</b>	<b>924.751</b>	<b>647.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Overføres til overført resultat	24.751	47.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>924.751</b>	<b>647.809</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.195.026	1.214.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.195.026</u>	<u>1.214.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.195.026</u></b>	<b><u>1.214.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>61.164</u>	<u>31.969</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>61.164</u>	<u>31.969</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.596	654.914
	Igangværende arbejder for fremmed regning	822.824	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	359.155
	Andre tilgodehavender	11.387	4
	Periodeafgrænsningsposter	<u>77.705</u>	<u>76.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.853.512</u>	<u>1.090.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>895.973</u>	<u>1.059.990</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.810.649</u></b>	<b><u>2.182.652</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.005.675</u></b>	<b><u>3.397.635</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	201.000	201.000
	Overført resultat	1.071.304	1.046.553
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.172.304</u></b>	<b><u>1.847.553</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	132.645	96.495
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>132.645</u></b>	<b><u>96.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	227.467	337.607
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.467</u>	<u>337.607</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	110.131	106.945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.306	248.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450	0
6	Selskabsskat	181.396	176.990
	Anden gæld	558.976	583.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.259</u>	<u>1.115.980</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.700.726</u></b>	<b><u>1.453.587</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.005.675</u></b>	<b><u>3.397.635</u></b>
7	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	201.000	998.744	500.000	1.699.744
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.809</u>	<u>600.000</u>	<u>647.809</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	201.000	1.046.553	600.000	1.847.553
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.751</u>	<u>900.000</u>	<u>924.751</u>
	<u><b>201.000</b></u>	<u><b>1.071.304</b></u>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>2.172.304</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.945.778	1.721.833
Pensioner	193.245	211.110
Andre omkostninger til social sikring	16.135	15.523
Personalemkostninger i øvrigt	25.172	21.159
	<u>2.180.330</u>	<u>1.969.625</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	226.396	210.990
Regulering af udskudt skat	36.150	-27.095
	<u>262.546</u>	<u>183.895</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.938.602	3.108.892
Tilgang i årets løb	356.780	480.370
Afgang i årets løb	-135.000	-650.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.160.382</u>	<u>2.938.602</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.723.619	-1.936.730
Årets af-/nedskrivninger	-321.987	-356.614
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	80.250	569.725
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.965.356</u>	<u>-1.723.619</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.195.026</u>	<u>1.214.983</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>397.755</u>	<u>542.747</u>
 <b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	96.495	123.590
Udskudt skat af årets resultat	36.150	-27.095
	<u>132.645</u>	<u>96.495</u>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	337.598	110.131	227.467	0
	<b>337.598</b>	<b>110.131</b>	<b>227.467</b>	<b>0</b>

	30/9 2021	30/9 2020
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	176.990	165.364
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-176.990	-165.364
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	226.396	210.990
Betalt acontoskat for indeværende år	-45.000	-34.000
	<b>181.396</b>	<b>176.990</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESTN Holding ApS, CVR-nr. 28 28 13 58 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.